檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：邢開祥

電話：047531892

電子信箱：sks611208@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年7月5日

發文字號：府教社字第1070233863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：B1ZD14

主旨：檢送交通部委辦「『107年高齡者交通安全教育--路老師

培訓宣講計畫』初、進階培訓活動報名表」乙份，請鼓勵

所屬交通導護志工、交通安全教育相關業務人員有意投入

者踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據交通部107年6月29日交安字第1075008873號函辦理。

二、旨揭培訓含初、進階二類(培訓場次分為北、中、南、東

、離島)。已取得100至106年度合格「路老師」資格者（詳

如附件2）與「104年度高齡自主學習團體帶領人（高齡交

通安全宣講員）」，請報名進階培訓場次。

三、培訓活動報名截止日期為各區培訓開始前1日，請鼓勵所

屬交通導護志工、交通安全教育相關業務人員有意投入高

齡者交通安全教育者踴躍參加。

四、本培訓事宜請洽聯絡人：楊千慧助理（聯繫電話：04-233

23000#7645；行動電話：0958-209756）；Email報名：ch

ienhuiyang@gm.cyut.edu.tw；報名網址: https://goo.g

l/o1P4nd（初階）https://goo.gl/bhW3Sy（進階）；傳

7

1070002130

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/07/06

■■■■■■■無附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

真報名：04-23335318。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-07-06
08:19:49

本案依分層負責規定授權主管處長決行